
ZARZĄDZENIE Nr 2930/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.11.2016 r.

w sprawie zawarcia przedwstępnej umowy darowizny na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków działek nr: 26/3, 27/3, 28/3, 29/3, 30/3, 31/3  obręb 104 jedn. ewid. Podgórze

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia  7 maja 
2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków ((Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2003 r. Nr 144 poz. 1907, z 2004 r. Nr 62 poz. 792, z 2005 r. Nr 309 poz. 2249, Nr 678 poz. 4695, z 2006 r. Nr 
382 poz. 2428, z 2008 r. Nr 634 poz. 4345, z 2009 r. Nr 42 poz. 278, z 2014 r. poz. 6842), a także art.389, art. 
888 ustawy z dnia  23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny  (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 380, poz. 585, 
poz. 1311, poz. 1579) - zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zawrzeć notarialną przedwstępną  umowę darowizny na rzecz Gminy 
Miejskiej Kraków działek nr;  26/3, 27/3, 28/3, 29/3, 30/3, 31/3 o całkowitej pow. 0,0183 ha 
obj. [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); 
jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]obręb 
104 jedn. ewid. Podgórze, których własność wpisana jest na rzecz  [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 922); jawność wyłączył Mariusz 
Żurek Inspektor w Referacie Nabywania Nieruchomości]
        2. W przedwstępnej umowie Pan Krzysztof Mus zobowiąże się do odłączenia do nowej 
księgi wieczystej przedmiotowych działek, w stanie wolnym od wszelkich obciążeń 
ujawnionych w dziale IV w/w księgi wieczystej.
        3.  W przedwstępnej umowie strony zobowiążą się do zawarcia ostatecznej umowy 
darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działek nr:  26/3, 27/3, 28/3, 29/3, 30/3, 31/3 
obr. 104 Podgórze w terminie 3 miesięcy od dnia uostatecznienia się decyzji pozwolenia na 
budowę dla Inwestycji niedrogowej, po uprzednim uzgodnieniu przez Inwestora 
z 3 tygodniowym wyprzedzeniem terminu zawarcia  umowy z Wydziałem Skarbu Miasta 
Urzędu Miasta  Krakowa.
        4. Koszty notarialnej umowy przedwstępnej, ostatecznej umowy darowizny oraz opłaty 
sądowej ponosi Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 
ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 
2016 r. poz. 922); jawność wyłączył Mariusz Żurek Inspektor w Referacie Nabywania 
Nieruchomości]. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


